Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO

DE AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N. 004/2022.

PROCESSO Nº 106/2022

O Município de Planalto da Serra/MT, através da presidente da CPL, torna público para conhecimento dos interessados, o
cancelamento da publicação de aviso de licitação da TP N. 004/2022, publicada no DOE pág. 117 em 18/11/2022, com
realização prevista para o dia 02/12/2022 permanecendo a publicação de aviso de licitação com realização prevista para o
dia 06/12/2022, publicada no DOE pág. 117 em 18/11/2022. Maiores informações poderão ser obtidas pelo Telefone: (66)
3328-6101 ou e-mail: licitacao@planaltodaserra.mt.com.br. ANNIELY OLIVEIRA DOS SANTOS MARQUES -
PRESIDENTE DA CPL

AVISO DE LICITAÇÕES- PREGÃO PRESENCIAL SRP.

PROCESSO Nº 107/2022- PR 60/2022.

O Município de P. da Serra- MT, através de sua Pregoeira, torna público para conhecimento dos int., que fará Licitação na
mod. de PR PRESENCIAL SRP Nº 060/2022, tendo como OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A AQUISIÇÃO
DE BRINQUEDOS EDUCATIVOS E PEDAGÓGICOS, COM A FINALIDADE DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PLANALTO DA SERRA, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, com realização prevista para o dia 05/12/2022 ás 08:00 horas (horário de
MT). O Edital completo está a disp. dos int. gratuitamente, na Pref. Mun. de P. da Serra - MT e no Site:
www.planaltodaserra.mt.gov.br. Comissão de Pregão, Praça São Carlos, nº 755, Centro, P. da Serra/MT, Tel: 66 3328-6101
Email: licitacao@planaltodaserra.mt.gov.br. CLÁUDIA MÁRCIA SAMPAIO RODRIGUES - PREGOEIRA.

RETIFICAÇÃO DO EDITAL PE SRP Nº 059/2022.

PROCESSO Nº 105/2022.

O setor de licitações torna público aos interessados a retificação da publicação no DOE no dia 18/11/2022, pág. 117, Jornal
Oficial Eletrônico AMM/MT, pág. 475 e 476 em 12/07/2022 e no Diário de Cuiabá DC A7, no dia 17/11/2022, onde se lê
COM REALIZAÇÃO PREVISTA PARA O DIA 29/11/2022, leia-se COM REALIZAÇÃO PREVISTA PARA O DIA
05/12/2022, onde se lê 10:00 horas (horário de (Brasília), leia-se 14:30 horas (horário de (Brasília), permanecendo
inalteradas as demais condições e especificações do edital e seus anexos. O Edital completo está a disp. dos int.
gratuitamente, na Pref. Mun. de P. da Serra - MT e no Site: www.planaltodaserra.mt.gov.br. Comissão permanente de
licitações, Praça São Carlos, nº 755, Centro, P. da Serra/MT, Tel: (66) 3328-6101. CLAUDIA MÁRCIA S. RODRIGUES -
PREGOEIRA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0debdfa0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T22:15:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial